
	20 – quarta-feira, 26 de Maio de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
MONTES CLAROS ABIA MADELEINE MOTA LACERDA LEITE 8875585 1 PEB III M III N 31/12/2015 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS ALECI NATALIA PEREIRA SILVA 3258753 3 PEB II G II H 31/12/2015 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS BELIZARIO CARLOS RODRIGUES FILHO 8775686 1 PEB II F II G 31/12/2015 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS MARIA BEATRIZ CASTILHO LELIS 2980597 2 PEB I B I C 31/12/2015 INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS VALERIA ALMEIDA FONSECA 3745528 1 PEB I H I I 31/12/2015 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

25 1485596 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 843/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 292/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA PATRICIA MOREIRA BARROS 10642551 1 PEB II F II G 03/01/2020
DIAMANTINA JULIANA DIMAS CARVALHAES DA COSTA 13155429 3 ATB I C I D 01/02/2020
DIAMANTINA MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 5573712 2 PEB I L I M 01/01/2020
DIVINOPOLIS JUNIO FERNANDES GONTIJO 6169122 1 PEB I G I H 25/02/2020
ITAJUBA LUCIMAR APARECIDA DA SILVA FERREIRA 8781122 3 PEB II N II O 01/01/2020
JANAUBA ELISANGELA ANTUNES MACHADO SILVERIO DE SOUSA 8841165 1 PEB II N II O 02/01/2020
JANAUBA MARCIA IMACULADA LIMA JACOME CARDOSO 10193910 1 PEB II J II L 02/01/2020
JANUARIA MARIA DO SOCORRO ARAUJO BRITO 4430831 1 PEB II N II O 01/01/2020
JANUARIA VANDERLEIA JOSE DA SILVA VIANA 8543175 1 PEB I N I O 01/01/2020
JANUARIA VERA LUCIA MONTEIRO LIMA 2832350 2 PEB I J I L 01/01/2020
JUIZ DE FORA DEIZE MARIA GONCALVES FAGUNDES 10668614 1 PEB II F II G 01/01/2020
METROPOLITANA B AUGUSTO AIRES SIMOES 6148241 2 PEB II E II F 04/02/2020
METROPOLITANA B FABIANE RITA BICALHO GONCALVES FERREIRA 9414491 3 EEB II B II C 01/02/2020
METROPOLITANA B MARLENE DE SOUZA E SILVA 11304623 1 PEB II E II F 14/01/2020
METROPOLITANA C JOILSON NASCIMENTO COSTA 5578307 1 ATB III G III H 01/01/2020
METROPOLITANA C KARINE GONCALVES GUIMARAES GOMES 10021863 1 PEB I G I H 13/01/2020
METROPOLITANA C KATIA ALVES LOURENCO 8633455 1 PEB II I II J 05/01/2020
METROPOLITANA C NAYS RENATA DINIZ FONSECA 4488482 1 PEB III I III J 05/01/2020
METROPOLITANA C ROSEMARY RAMALHO DA SILVA 3684495 1 ATB II O II P 01/01/2020
METROPOLITANA C VANDECARLOS ANGOLA 11314937 1 PEB II D II E 09/01/2020
MONTES CLAROS ELZA MARLY DA SILVA NASCIMENTO 10128288 1 PEB II N II O 01/01/2020
MONTES CLAROS GERALDA EUNIDES DE SOUZA LIMA 8795320 1 PEB I F I G 01/01/2020
PARA DE MINAS ANA JULIA REZENDE DO SACRAMENTO 7658206 1 PEB II M II N 21/01/2020
PARA DE MINAS RICARDO ALEXANDRE MARCELINO MESQUITA SANTOS 11318938 1 PEB II D II E 12/01/2020
PARACATU ANDREA MARIA DO NASCIMENTO 5731401 1 PEB II G II H 12/02/2020
PASSOS CAETANO INGRACI 5475710 2 PEB II F II G 02/01/2020
PASSOS INES MARIA TEIXEIRA 8982886 2 ATB I B I C 01/02/2020
PIRAPORA ADRIANE CRISTINE CAMPOS OLIVEIRA 8875486 2 PEB II G II H 01/01/2020
PIRAPORA ELIETE MIRIAN ALVES DOS SANTOS 9309279 1 ATB II F II G 01/01/2020
POUSO ALEGRE CLEBERSON DISESSA 10661353 2 EEB I C I D 07/02/2020
SAO JOAO DEL REI JOSIANE CRISTINA JAQUES FRANCO 11467438 1 TDE II E II F 01/01/2020
UBERLANDIA NILVANIA COSTA 8617680 2 PEB I H I I 01/01/2020
UNAI WILSON FERREIRA BRAULINO 9489964 2 ATB I C I D 28/01/2020
VARGINHA AGUEDA DE OLIVEIRA SARAIVA 8826539 1 ANE II I II J 27/02/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA PATRICIA MOREIRA BARROS 10642551 1 PEB III F III G 03/01/2020 PROMOÇÃO
DIAMANTINA JULIANA DIMAS CARVALHAES DA COSTA 13155429 3 ATB II C II D 01/02/2020 PROMOÇÃO
DIAMANTINA MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 5573712 2 PEB I M I N 01/01/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIVINOPOLIS JUNIO FERNANDES GONTIJO 6169122 1 PEB I H I I 25/02/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBA LUCIMAR APARECIDA DA SILVA FERREIRA 8781122 3 PEB III N III O 01/01/2020 PROMOÇÃO
JANAUBA ELISANGELA ANTUNES MACHADO SILVERIO DE SOUSA 8841165 1 PEB III N III O 02/01/2020 PROMOÇÃO
JANAUBA MARCIA IMACULADA LIMA JACOME CARDOSO 10193910 1 PEB III J III L 02/01/2020 PROMOÇÃO
JANUARIA MARIA DO SOCORRO ARAUJO BRITO 4430831 1 PEB III N III O 01/01/2020 PROMOÇÃO
JANUARIA VANDERLEIA JOSE DA SILVA VIANA 8543175 1 PEB III J III L 01/01/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
JANUARIA VERA LUCIA MONTEIRO LIMA 2832350 2 PEB III H III I 01/01/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA DEIZE MARIA GONCALVES FAGUNDES 10668614 1 PEB III F III G 01/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B AUGUSTO AIRES SIMOES 6148241 2 PEB III E III F 04/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B FABIANE RITA BICALHO GONCALVES FERREIRA 9414491 3 EEB II C II D 01/02/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B MARLENE DE SOUZA E SILVA 11304623 1 PEB III E III F 14/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JOILSON NASCIMENTO COSTA 5578307 1 ATB V G V H 01/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C KARINE GONCALVES GUIMARAES GOMES 10021863 1 PEB II G II H 13/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C KATIA ALVES LOURENCO 8633455 1 PEB III I III J 05/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C NAYS RENATA DINIZ FONSECA 4488482 1 PEB III J III L 05/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA C ROSEMARY RAMALHO DA SILVA 3684495 1 ATB III I III J 01/01/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C VANDECARLOS ANGOLA 11314937 1 PEB III E III F 09/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS ELZA MARLY DA SILVA NASCIMENTO 10128288 1 PEB III N III O 01/01/2020 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS GERALDA EUNIDES DE SOUZA LIMA 8795320 1 PEB II F II G 01/01/2020 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS ANA JULIA REZENDE DO SACRAMENTO 7658206 1 PEB III M III N 21/01/2020 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS RICARDO ALEXANDRE MARCELINO MESQUITA SANTOS 11318938 1 PEB III E III F 12/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
PARACATU ANDREA MARIA DO NASCIMENTO 5731401 1 PEB III G III H 12/02/2020 PROMOÇÃO
PASSOS CAETANO INGRACI 5475710 2 PEB III F III G 02/01/2020 PROMOÇÃO
PASSOS INES MARIA TEIXEIRA 8982886 2 ATB II B II C 01/02/2020 PROMOÇÃO
PIRAPORA ADRIANE CRISTINE CAMPOS OLIVEIRA 8875486 2 PEB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO
PIRAPORA ELIETE MIRIAN ALVES DOS SANTOS 9309279 1 ATB III F III G 01/01/2020 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE CLEBERSON DISESSA 10661353 2 EEB II C II D 07/02/2020 PROMOÇÃO
SAO JOAO DEL REI JOSIANE CRISTINA JAQUES FRANCO 11467438 1 TDE III E III F 01/01/2020 PROMOÇÃO
UBERLANDIA NILVANIA COSTA 8617680 2 PEB II H II I 01/01/2020 PROMOÇÃO
UNAI WILSON FERREIRA BRAULINO 9489964 2 ATB II C II D 28/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA AGUEDA DE OLIVEIRA SARAIVA 8826539 1 ANE III I III J 27/02/2020 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

25 1485481 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 842/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CONSELHEIRO LAFAIETE PATRICIA MARIA DE REZENDE SILVA 3729274 1 PEB II C II D 01/01/2014
DIAMANTINA DIONICE APARECIDA SANTOS 9729708 1 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA IVONE APARECIDA FERREIRA 3655040 1 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA MARIA ELIZABETH VIEIRA 4414090 2 PEB I A I B 04/01/2014
DIAMANTINA SORAIA DA CONSOLACAO SANTOS SOUZA 8790552 1 PEB II C II D 02/01/2014
DIVINÓPOLIS SANDRA DE CARVALHO PEREIRA 9755646 1 PEB II B II C 02/01/2014
DIVINÓPOLIS SIMONE DE ALMEIDA BESSAS 3305414 1 PEB II A II B 02/01/2014
MONTES CLAROS ADRIANA GONCALVES BARRETO PRATES 9748534 2 PEB I A I B 01/01/2014
PIRAPORA ALEXANDRE MENDES ANDRADE 8446932 2 PEB II A II B 04/01/2014
PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB II A II B 01/01/2014
PIRAPORA LUCILENE DA SILVA MOTA 3315710 1 PEB I E I F 05/01/2014
PIRAPORA MARIA DA GLORIA SANGUINETE 9684044 1 PEB II A II B 01/01/2014
PIRAPORA MARIA DE FATIMA RODRIGUES PEREIRA 2864304 2 PEB II D II E 01/01/2014
PIRAPORA MARIELZA FONSECA DE OLIVEIRA 3261609 1 PEB I D I E 01/01/2014
PIRAPORA MARTA MOREIRA LOPES MELGACO 3505096 1 PEB I A I B 01/01/2014
PIRAPORA NILZETH DE FREITAS MATOSO 3739992 2 PEB II C II D 01/01/2014
PIRAPORA SAIRA ROSALIA AGUIAR MOTA DE ARAUJO 9768151 1 PEB II A II B 01/01/2014
PIRAPORA SHIRLEY JANE PEREIRA RODRIGUES 3322450 2 PEB II C II D 05/01/2014
PIRAPORA VALQUIRIA ALMEIDA BRANT 8085581 1 PEB I B I C 11/01/2014
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO JURACI DE OLIVEIRA ANTUNES LEMOS 3301306 2 PEB I A I B 02/01/2014
TEÓFILO OTONI FABIA SANTOS VIEIRA 10628519 1 ATB I D I E 09/05/2014
TEÓFILO OTONI MARIA ANA PEREIRA DOS SANTOS 8343394 1 PEB II D II E 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MARIA DALVA PEREIRA DOS SANTOS 6394662 3 PEB I E I F 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MAURO JOSE GONCALVES DE FIGUEIREDO 9913997 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
TEÓFILO OTONI ROSEMBERG PEGO DE SALES 8816928 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
UBERLÂNDIA EDSON RODRIGUES DE SOUTO 3243409 2 PEB II D II E 01/01/2014
UBERLÂNDIA ELEUSA MARIA BERNARDES 3668126 2 PEB II A II B 01/01/2014
UBERLÂNDIA FLAVIA FRANCISNEIDE MARIANO DE SOUZA RASSI 6980023 1 PEB II F II G 01/01/2014
UBERLÂNDIA IDIA DIVINA DAS GRACAS BARBOSA 2876217 2 PEB II A II B 01/01/2014
UBERLÂNDIA LEILA MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 8468811 1 PEB II A II B 10/02/2014

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105252324370120.


